
Č1; oŽv1z6g8lt6
fi*

i.,llii,lhlijnazor6 ''PkU

zel.p'relcÍ ooruvrENTACE

p odlimitní ve řej n é zakáz(<y zadáv ané ve zj e dno dušeném p odlimitní m Íizení
dle $ ss zákonač. tg4lzot6 Sb', o zadávániveřejných zakázek (dále jen ,,zákon),

s nazvem

hrdlickova m @ zo opr aha. cz

::',iY]:ši.lša.

tffii
EAZA\d

\!l/

,,Dodávka přenosných parkoých laviček t5rpu
R.2"

r. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele

Zadavatel:
název: Zoologíckázahrada hl. m. Prahy
sídlo: U Trojského zámku tzo f g, 771 oo Praha
n5ávní forma: příspěvková organizace
IC: ooo64459

Kontaktní osoba zadavatele:
jméno a příjmení: Marcela Hrďičková
email:

z. Druh veřejné zakázi<ya její předpokládaná hodnota 
WJe{ná se o podlimitní veřejno uzakázkllna dodávky. Předpokládaná hodnota .,x.-veřejné zakázl<y je 2 7go ooo'- I(č bez DPH. Ť:ť:'!:lř:-,

zooťť{eí''l1



ýt*
1tJ

3. Předmět veřejné zakázlt<y

Předmětem veřejné zakázk<y je dodávka l8o ks přenosných parkoých laviček
typu,,B2".

Předmět plnění veřejné zakáz|<y je detailně \T/IneZen v technických podmínkách v
příloze č. l. zadávaci dokumentace, které tvoří textoý popis a ýkresová část (z ýkresy).

Doba plnění - zadavatel předpokládá zahájení plnění ihned po uzavření smlour,y
na plnění zakázL<y, přičemž závazná dodací lhůta je stanovena do 3r. tz. zot6. V této
lhůtě musí být lavičky dodány na místo plnění.

Místo plnění - místem plnění je sídlo zadavatele na adrese U Trojského zámku
tzof 9,77r oo Praha.

Klasifikace předmětu veřejné zakázlryr dle CPV:
391133oo-o - lavicová sedadla.

4. Podmínlcy účasti v zadávacirn íizeni

Zadavatel v souladu s $ gz zákona stanovuje jako podmínlcy účasti v zadávacim
řizeni:
- podmínky kvaliÍikace tj. požadavky na prokázání kvalifikace dle čl. 6 ýzvy k podání
nabídlg a dle č]. 5zadávaci dokumentace,
- technické podmínky dle čl. 6 zadávací dokumentace,
- obchodní podmínky dle č.7 zadávacídokumentace,
- podmínky účasti ýkající se nabídky dle čl. 8 zadávaci dokumentace.

5. Požadavky na prokázrání kvalifikace

t) Zadavatel požaduje ptokázání základní způsobilosti v rozsahu $ 74 odst. t zákona
předložením čestného prohlášeni (vzor prohlášení o splnění základních
způsobilosti je přílohou č. z zadávací dokumentace).

z) Zaďavatelpožaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit:
a) dle $ 77 odst. r zákona wýpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm

dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence lyžaduje,

b) dle Q zz odst. z písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu
odpoúdajícím předmětu veřejné zakázl<y, a to zejména doklad o oprávnění k
podnikání dle $ ro odst. 3 písm. a) zákona č. +ssltggr Sb., o žirmostenském
podnikání, tj. wýpis ze živnostenského rejstříku v rozsahu odpoúdajícím
předmětu veřejné zakázfu .

3) Doklady k prokázání splnění kvaliÍikace dodavatelé dle ustanovení 5 ss odst. 4
zákona předkládají v nabídkách v kopiích a mohou je nahraďt čestnýrn
prohlášením nebo jednotnýrn osvědčením pro veřejné zakázl<y podle $ 8z



zákona. Zadavate|si může v průběhu zadávacíhoÍizenivyžádatpředložení originálů {T*
nebo ověřených kopií dokladů o kva]iÍikaci. Doklady prokazující základní ''""'' ( l
způsobilost podle 5 74 zákona a profesní způsobilost dle $ 77 odst. r zákona musí v
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců
přede dnem podání nabídky.

4 Pro prokazování kvaliÍikace získané v zahraničí, kvaliÍikace v případě společné
účasti dodavatelů a prokázání kvaliÍikace prostřednictvím jiných osob platí pravidla
uvedenévustanovením $ 8t až 83 zákona.

6. Technické podmínlcy

t) Technické podmínky na r,ymezující předmět plnění veřejné zakázl<y jsou stanoveny
prostřednicMm parametrů lyjadřujících požadavky na ýkon, vlastnosti, funkce a
účel předmětu plnění a jsou uvedenyvpříloze č. tzadávací dokumentace.

z) Dodavatel je povinen dodržet technické podmín\y v rozsahu dle příIohy č. r
zadávaci dokumentace. Tyto technické podmínky uvedené v příloze č. l' zadávaci
dokumentace budou přílohou smlouvy uzavirané s vybraným dodavatelem.

3) Pokud je v techniclvch podmínkách u jednotliých komponent uveden odkaz na
určitého dodavatele či rýobek, zadavatel umožňuje použití rovnocenných
řešení.

z. obchodní podmínky

t) Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorovém návrhu
smlouly o dílo (dále jen ,,vzorová smlouva"), který tvoří přílohu č. 3 této
zadávaci dokumentace. Uchazeč musí pro zpracování nabídky použít
vzorovou smlouvu, přičemž je povinen a oprárměn doplnit své identifikační údaje
v záhlavtvzorové smlouvy, ýši nabídkové ceny a údaje k podpisu smlour,y (datum,
oprár.'rrěná osoba).

z) Nedodržení obchodních podmínek stanovených zadavatelem ve r,zorové smlouvě je
považováno za nesplnění požadavků zadavate]e uvedených v zadávacich
podmínkách a tedy důvodem pro v1řazení nabídlg a následné ryloučení uchazeče z
účasti ve ýběrov ém Íizeni.

3) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou
jménem či za uchazeče, kteý bude zpracován dle závazného vzoru v příloze č. 3
této zadávací dokumentace. Pokud je náwh smlour,y podepsán zmocněnou osobou,
musí byt součástí nabídky originál nebo ověřená kopie plné moci.

8. Podmínky účasti ýkající se nabídlcy

r) Požadavlcy na obsah nabídek - nabídka dodavatele v předmětném zadávacím
Íizení musí obsahovat alespoň:

.)



identifikační údaje uchazeče (tj. obchodní firma nebo název, sídlo, prár,ní ýt*
forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a { t
příjmení, jdeJi o fyzickou osobu), ř

- doklady nebo čestné prohlášení k prokázáni kvalifikace dle čl. 5
zadávaci dokumentace,

- návrh smlouly zpracovaný v souladu s čl. 7 zadávacídokumentace na základě
závazného náwhu smlouvy v příloze č. 3 této zadávaci dokumentace.

z) Forma a způsob podání nabídek
- nabídlcy se podávají v listinné podobě v uzavřené obálce označené názvem

veřejné zakázL<y, nápisem,,NEOTVÍRAT" a adresou dodavatele,
- nabídka musí byt zpracována v českém jazyce v jednom r,yhotovení. K

cizojazyčným dokumentům je uchazeč povinen přiložit alespoň prosý překlad
do českého, a to s vfiimkou techniclých specifikací, kdy se jedná o standardně
používanou terminologii k určirým hodnotám, výpočtům či funkcím,

- zadavatel doporučuje nabídku svázat nebo jinak upravit nerozebíratelný'rn
způsobem. Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuv\y mezi řádky, ťymazy
nebo přepisy.

9. Pravidla pro hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické ýhodnosti. Ekonomická
ýhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena
bude nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy v Kč bez DPH.

Praviďa pro hodnocení nabídek ve smyslu $ rr5 zákona:
a) kritéria hodnocení - jediným kritériem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH,
b) metoda vyhodnocení nabídek v daném kritériu - nabídlcy budou seřazeny podle ýše

nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejr'yšší, přičemž
ekonomicky nejýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez
DPH,

c) váha nebo jiný matematiclý vztah mezi kritérii - kritérium nabídkové ceny v Kč bez
DPH je jediným kritériem hodnocení.

ro. Vybraný dodavatel

Zadavatelje povinen ''ybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího Íizeni,jehož
nabídka byla lyhodnocena jako ekonomicky nejýhodnější. Zadavatel dle ustanovení $
tzz zákona odešle r,ybranému dodavateli ws,z-ýru k předložení:
- originálů nebo ověřených kopii dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již

nemá k dispozici,
- informací a dokladů poďe $ ro4 odst. z písm. a) a b) zákona, pokud je vybraný

dodavatel právnickou osobou, tj.:
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle

zákona o někteých opatřeních proti legalizaci ýnosů z trestné činnosti a
Íinancování terorismu,

b) doklady, z nichž vyptyvá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito
dokladyjsou zejména:
r. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné eúdence,
2. seznam akcionářů,



3. rozhodnutí statutárního orgánu o r,1placení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Předložení ýše uvedených dokladů je podmínkou pro uzavření smlouvy.
Zadavatel účastníka Íízeni, kteý nepředloží ýše uvedené údaje a informace dle 5 rzz
odst.5 zákonavyloučí.

U r,ybraného dodavatele, kteý je akciovou společností nebo má právní formu
obdobnou akciové společnosti, je zadavatel dle $ 48 odst. 9 zákona povinen ověřit
naplnění důvodu pro r,yloučení dle $ 48 odst. 7 zákona tj. ryloučení účastníka íizeni,
kteý je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a
nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Pokud z informací vedených v obchodním
rejstříku \yplyvá naplnění důvodu'uyloučení dle $ +8 odst. 7 zákona, zadavatel účastníka
zadávacího řizeni vyloučí ze zadávacího řízení.

rr. Vysvětlení zadávací dokumentace a lyhrazená práva zadavatele

t) Zadavatel může zadávaci dokumentaci ve smyslu $ 98 zákona r,ysvětlit, přičemž je
povinen r,ysvětlení zadávaci dokumentace uveřejnit na proÍilu zadavatele nejméně 4
praco'u'rrí dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Dodavatel je oprávněn
písemně požádat zadavatele o vysvětlení zaďávaci dokumentace, přičemž kontaktní
údaje zadavatele jsou uvedeny v čl. t zadávaci dokumentace.

z) Zadavatel si v souladu s ustanovením $ 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo uveřejnit
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o ýběru
dodavatele uveřejnit na proÍilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují
za doručená všem účastníkům zadávacíhořízeni okamžikem jejich uveřejnění.

rz. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek

Lhůta pro podání nabídek - lhůta pro podání nabídek končí dne ro. l-t. zor.6 v
1<r:oo hodin.

Místo pro podání nabídek - nabídky lze zaslat poštou na adresu Zoologická
zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku tzof g,777 oo Praha 7, nebo předat osobně na
podatelně v sídle zadavatele v pracor,ní dny v úřední hodiny od 8:oo hod do ro:oo hod.
a od rz:oo hod. do r5:oo hod.

oteúrání obálek - oteúrání obálek bude zahájeno dne 1tr. 11. zoli6 od ro:oo
hodin v zasedací místnosti ředitelsM Zoologické zahrady hl. m. Prahy, U Trojského
zámku tzof g, 77I oo Praha 7. otevírání obálek s nabídkami mají právo se účastnit
účastníci zadávacího Ylzeni a další osoby, o nichž tak stanoú zadavatel. Účastníkem
zadávaciho Íízeni se dodavatel stává v okamžiku, kdy podá nabídku v předmětném
zadávacímÍízeni.



4. Přílohy zadávaci dokumentace

Nedílnou součástí zadávaci dokumentace jsou $rto její přílohy:
- příloha č. r - technické podmínl1y předmětu plnění zakázlqr,
- příloha č. z -vzot prohlášení o splnění základních způsobilosti,
- příloha č. g - závazný vzor kupní smlouvyM

Mgr. Miroslav Bobek
ředitel

6


